ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29 января 2019 года                                                                    №  09

О внесении изменений в постановление
администрации Волошовского сельского
поселения от 06 ноября 2018 года № 142
«О создании общественной жилищной комиссии».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 1 постановления администрации Волошовского сельского поселения от 06 ноября 2018 года № 142 «О создании общественной жилищной комиссии» и изложить в следующей редакции:
«Создать при администрации Волошовского сельского поселения общественную жилищную комиссию в составе 7 человек:
· Дюба Н.В. – и.о. главы администрации Волошовского сельского поселения, председатель комиссии;
· Иванова В.А. – депутат совета депутатов, зам. председателя комиссии;
· Тирон Г.В. – глава Волошовского сельского поселения;
· Самурова А.С. – депутат совета депутатов, секретарь комиссии;
· Вахер Л.В. – член комиссии»;
· Дрыгина В.И. – учитель МОУ «Волошовская СОШ»;
· Захарчук А.М. – участковый уполномоченный старший лейтенант полиции 118 ОП».
2. Остальное содержание текста оставить без изменения.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Волошовского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области (www.Волошовское.рф), в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы  администрации
Волошовского сельского поселения                                                      Дюба Н.В.

[bookmark: _GoBack]